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محدودیت های ترافیکی پایان هفته 
جاده های کشور اعلام شد

ترافیکی  محدودیت  فراجا  راهور  پلیس 
که  کرد  اعلام  را  جاری  هفته  پایان  تعطیلات 
بر اساس آن محور کرج - چالوس بنابر برنامه 

ترافیکی یکطرفه خواهد شد.
به گزارش ایرنا ، بنابر محدودیت های ترافیکی 
پلیس راهور تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر 
روز سه شنبه مورخ ۲۷ شهریور ماه تا ساعت ۶ 
صبح روز یکشنبه یکم مهرماه از محورهای کرج-
چالوس، هراز، فیروزکوه و بالعکس ممنوع است.

محور کرج- چالوس
تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت از محور 

کرج- چالوس کماکان ممنوع است.
همچنین از روز جمعه ۳۰ شهریور از ساعت 
۱۲ ظهر از آزادراه تهران-شمال اعمال محدودیت 
تردد برای خودروهای به مقصد چالوس انجام 
می شود. تردد تمامی وسائل نقلیه از ساعت 
۱۲ ابتدای پل زنگوله )انتهای دهانه شمالی تونل 
البرز به سمت چالوس( مسدود خواهد شد و از 
ساعت ۱۵۰۰ از مرزن آباد به سمت تهران یکطرفه 

اجرا می گردد.
به علاوه از ساعت ۲۳ همان روز طرح اتمام 
یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد مسیر دو طرفه 
می شود. البته در صورت کم حجم بودن ترافیک 
محور, اتمام طرح یکطرفه زودتر از زمان اعلامی 

اجرا می گردد.
تردد  ممنوعیت  نیز  شهریور   ۳۱ شنبه  روز 
برای انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۱ ابتدای پل 
زنگوله)انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت 
چالوس( مسدود شده و از ساعت ۱۲ از مرزن 

آباد به سمت تهران یکطرفه اجرا می شود.
بنابر برنامه محدودیت ترافیکی از ساعت ۲۳۰۰ 
آباد  تا مرزن  زنگوله  از پل  و  یافته  اتمام  طرح 

مسیر دو طرفه می گردد.
قدیم  مسیرجاده  از  تردد  است  ذکر  به  لازم 
کرج-چالوس تا محدوده پل زنگوله برای ساکنین 
و افراد محلی آزاد بوده،ولی تردد خودرو هایی 
که قصد عزیمت به چالوس در روز های اعمال 
محدودیت جنوب به شمال را دارند از ساعت 
۱۱۰۰ از میدان امیر کبیر به سمت چالوس ممنوع 

است.
محور هراز

کماکان  هراز  محور  از  تریلرها  تمامی  تردد 
ممنوع است.

همچنین تردد تمامی کامیون ها و کامیونت ها 
به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی 
از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز پنجشنبه و همچنین از 
ساعت ۶ الی ۲۴ روزهای جمعه و شنبه از محور 

هراز ممنوع است.
وبالعکس  ترافیک  حجم  افزایش  صورت  در 
صلاحدید مامورین پلیس راه محدودیت یکطرفه 
مقطعی از روز سه شنبه ۲۷ شهریور الی روز 
یکشنبه صورت رفت و برگشت از محدوده پلور تا 

پلیس راه لاریجان و انجام خواهد شد.
محور آستارا- اردبیل و بالعکس

به استثنای  تریلرها و کامیون ها  انواع  تردد 
حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۸ 
صبح الی ۲۴ روز های جمعه و شنبه تاریخ های 
۳۰ و ۳۱ شهریور ماه در محور فوق ممنوع است.

محور امام زاده هاشم )سراوان(-لوشان و 
بالعکس

به استثنای  تریلرها و کامیون ها  انواع  تردد 
حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت 
۱۲ تا ۲۴ روز پنجشنبه و از ساعت ۸ صبح الی 
۲۴ ساعت های جمعه و شنبه در محور فوق 

ممنوع است.
محور قدیم رشت-لوشان و بالعکس

استثنای  به  ها  کامیون  و  تریلرها  انواع  تردد 
حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ 
تا ۲۴ روز پنجشنبه و از ساعت ۸ صبح الی ۲۴ روز 

های جمعه و شنبه در محور فوق ممنوع است.

 یک شرکت هرمی در تهران منهدم 
شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام یک 
شرکت کلاهبرداری هرمی در تهران خبر داد.

گودرزی  ولیپور  علی  ایلنا، سردار  گزارش  به 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر اینکه فردی به نام نیما وی را به انجام فعالیت 
در یک شرکت هرمی ترغیب کرده و مبلغ قابل 
توجهی از وی کلاهبرداری کرده است، کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی تحقیقات خود را 

آغاز کردند.
کارآگاهان  پلیسی،  تحقیقات  با  افزود:  وی 
موفق شدند محل فعالیت این باند کلاهبرداری 
از  یکی  در  واقع  ساختمان های  از  یکی  در  را 
خیابان های جنوب تهران شناسایی کنند و ۱۰ نفر 

از اعضای این باند را دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: بررسی ها 
نشان می داد، متهمان با وعده سود های هنگفت 
و سریع، افراد را به عضویت در شرکت هرمی 
آنها مبالغ هنگفتی را تحت  از  خود درآورده و 

عنوان سرمایه اولیه دریافت می کردند.
بررسی  ادامه داد: در  ولیپور گودرزی  سردار 
سوابق متهمان، مشخص شد که دو نفر از آنها 
را دارند.  سابقه فعالیت در شرکت های هرمی 
این افراد به عنوان سرکرده های این باند شناخته 
شده و نقش اصلی را در جذب افراد جدید ایفا 

می کردند.
این مقام ارشد انتظامی افزود:متهمان پس از 
دستگیری به پلیس آگاهی منتقل و به جرم خود 
اعتراف کردند و به دادسرای مربوطه اعزام و با 

قرار قانونی روانه زندان شدند.
شهروندان  به  پلیس  کرد:  خاطرنشان  وی 
وعده های  به  عنوان  هیچ  به  که  کرد  توصیه 
سود های آنی و سریع اعتماد نکنند و از شرکت 
در هرگونه طرحی که به صورت هرمی فعالیت 

می کند، خودداری کنند.

اختلال سامانه نسخه الکترونیک 
برطرف شد

سلامت  بیمه  اطلاعات  فناوری  مرکز  رئیس 
گفت: مشکل قطعی سامانه نسخه الکترونیک 

برطرف شد.
سامانه  گفت:  عسگری  علی  حاجی  فاطمه 
دوشنبه  عصر  سلامت،  بیمه  نویسی  نسخه 
)۲۶ شهریور( با مشکل مواجه شده بود که با 
همت کارشناسان فناوری اطلاعات بیمه سلامت 

مشکل شناسایی و برطرف شد.
خدمات  دهنده  ارائه  سامانه های  گفت:  وی 
نسخه نویسی و نسخه پیچی بیمه سلامت از 
ظهر سه شنبه به حالت قبل برگشته و مشکلی 

در ارائه خدمت وجود ندارد.
مدت  این  در  افزود:  عسگری  علی  حاجی 
نسخه  خدمت  برای  دارویی  و  درمانی  مراکز 
نسخه  در  فقط  و  نداشتند  مشکلی  نویسی 
محدود  به صورت  که  داد  رخ  مشکلی  پیچی 
بود و اکنون رفع شده است و مطابق قانون، 
پرداخت  و  پذیرفته  هم  کاغذی  نسخه های 

می شد.
سامانه نسخه الکترونیک بیمه سلامت چند 

ماه قبل نیز با اختلال مواجه شده بود.

وکالت یکی از مشاغل پرفشار و استرس آور است 
وکلا  عهده  بر  موکل  احقای حق  وظیفه سنگین  که 
قرار می گیرد. بر اساس آمارهای رسمی طی دو سال 
گذشته, دست کم ۲۱ وکیل مورد سوء قصد قرار گرفتند 

که از این تعداد ۶ وکیل به قتل رسیدند.
سارا باقری، وکیل پایه یک دادگستری در گفتگو با 
خبرآنلاین درباره این مشکل وکلا توضیح د:» می دهد 
وکلا خودشان مدافع حقوق ملت هستند و در واقع 
وظیفه شغلی آنها حفاظت از منافع عمومی و تامین 
راستای  در  افرادی  چنین  و  است  جامعه  منافع 
انجام وظیفه، متاسفانه خودشان قربانیان خاموش 
این خشونت ها و سوقصدها می شوند که در مورد 
آزارها جایی صحبت  این خشونت ها و  از  بسیاری 
خاموشی  خشونت های  قربانیان  وکلا  و  نمی شود 
هستند که به واسطه شان شغل وکالت کمتر از آن 

صحبت می کنند«.
و  حقوق  از  دفاع  برای  »وکلا  می دهد:  ادامه  او 
آزادی های مردم باید از تامینات حمایتی کافی برخوردار 
باشند. وکلا در راستای انجام مسئولیت حرفه ای خود 
در  اما  می کنند،  تلاش  ملت  از حقوق  دفاع  برای  و 
این هستیم که خشونت ها  بسیاری مواقع ما شاهد 
قصدهای  سو  و  روانی  و  کلامی، جسمی  آزارهای  و 
مختلفی را تجربه می کنند که بسیاری از مواقع به شکل 
را نشان  اتوموبیل وکیل خود  تخریب، مثلا تخریب 
وارد  بخواهیم  جزئی تر  صورت  به  اگر  حالا  می دهد. 
شویم، این خشونت ها بسیاری از اوقات از سمت طرف 

مقابل پرونده و در بیرون از دادگاه اتفاق می افتد«.
این وکیل دادگستری با بیان اینکه بسیاری از وکلا 
و همکاران من از تجربیات خود می گویند که خارج 
از فضای کاری و دادگاه تحت برخی سو قصدها قرار 
می گیرند، می گوید: »این پدیده بسیار شایع و برای 
خیلی از وکلا اتفاق می افتد که در خود جلسات دادگاه 
طرف مقابل پرونده شروع به حتاکی و فحاشی می کند. 
به هر حال وکلا در حین انجام وظیفه حرفه ای خود 
و دفاع از موکل در آن فضا قرار می گیرند  و چنین 
حتی  بعضا  و  کلامی  روانی،  آزارهای  و  خشونت ها 
جسمانی را هم تجربه می کنند که برخی از این اتفاق ها 
معمولا از طرف قضات دادگاه مورد تذکر قرار می گیرد 
یا صورت جلسه می شود. ولی خیلی از وقت ها هم 

متاسفانه قضات این رفتارها را نادیده می گیرند.
این  دارد  وجود  که  »مسئله ای  می کند:  اظهار  او 
است که وکلا خودشان مدافع حقوق ملت هستند و 
در واقع وظیفه شغلی آنها حفاظت از منافع عمومی 
و تامین منافع جامعه است و چنین افرادی در راستای 
انجام وظیفه، متاسفانه خودشان قربانیان خاموش این 
خشونت ها و سوقصدها می شوند که در مورد بسیاری 
از این خشونت ها و آزارها جایی صحبت نمی شود و وکلا 
قربانیان خشونت های خاموشی هستند که به واسطه 

شان شغل وکالت کمتر از آن صحبت می کنند«.
ادامه  وکلا  از  قانونی  حمایت  درباره  باقری 
می دهد:»در تبصره ۳ ماده واحده مصوب تشخیص 
توسط  وکیل  انتخاب  خصوص  در  نظام  مصلحت 

اصحاب دعوا تاکید شده است که وکیل در موضع 
دفاع از احترام و تامینات شاغلین شغل قضا برخوردار 
است و از جمله تامینات شغل قضا مجازات توهین 
به قضات مقرر در ماده ۶۰۹ قانون مجازات است که 
اگر به قاضی در حین انجام وظیفه توهین صورت 
گیرد، در واقع آن توهین جرم محسوب می شود و 
مجازات برای آن در نظر گرفته شده است. برای وکیل 
هم همین طور است و توهینی که نسبت به وکیل در 
حال انجام وظیفه صورت می گیرد ، مستوجب همین 
مجازات است ولی متاسفانه ما شاهد این هستیم که 
این مصوبه برای حفظ احترام وکیل کافی نیست و 
هر روز شاهد خشونت های زیادی علیه وکلا هستیم 
که خیلی کمتر به آن پرداخته می شود مگر برخی از 
این خشونت ها مثل اتفاقات فاجعه باری که منجر به 

قتل می شود«.
او با بیان اینکه این مشکل منحصر به کشور ایران 
نیست، می گوید: »در کشورهای دیگر هم مسئله تهدید 
و خشونت نسبت به وکلا وجود دارد. این خشونت به 
مراتب نسبت به وکلای جوان تر و وکلای زن بیشتر 
شغلی  امنیت  عدم  ترس  از  وکلا  از  بسیاری  است. 
تمایل ندارند در هر پرونده ای ورود کنند و وکالت آن را 

قبول کنند. در صورتی که وکلا باید این امنیت شغلی را 
داشته باشند که با استقلال و آزادی عمل شغل خود را 

انجام دهند و در پرونده ها ورود کنند«.
نقش مجلس شورای  به  اشاره  با  باقری همچنین 
اسلامی و رسانه ها توضیح می دهد:»همکاری دستگاه 
در  وکلا،  مورد  در  دادگستری  ضابطین  و  قضایی 
مواجهه با وکلای در معرض خطر است که حالا چه 
باید  شود،  گزارش  وکلا  کانون  یا  وکلا  خود  طرف  از 
اقدامات تامینی و حمایت های فوری را نسبت به این 
هم  دیگر  مورد  یه  دهند.  قرار  کار  دستور  در  قضیه 
این است که مجلس شورای اسلامی در طی سالیان 
گذشته متاسفانه قوانین و مقرراتی در راستای نقض 
استقلال وکلای دادگستری و کانون وکلای دادگستری 
در نظر داشته که این روند باعث شده که جایگاه وکیل 
در بین عموم افول پیدا کند و شان، احترام، اثربخشی 
و کارآمدی وکیل در روند استیفای حق دفاع و اقامه 
دادرسی منصفانه تا حدی به واسطه برخی این مقررات 
بین  مجلس دچار خدشه شده که جایگاه وکیل در 

مردم را تقلیل داده است.«
او می گوید: »در کنار این قضیه بحث رسانه ها هم 
به  وکلا  و سریال ها،  فیلم ها  از  برخی  در  که  هست 

عنوان ناقضین قانون نمایش داده می شوند و به این 
شکل توسط مردم مورد قضاوت قرار می گیرند. به نظرم 
این بزرگ ترین مسئله و مشکلی است که برای وکلا 
ایجاد می شود. رسانه ها نقش بسیار مهمی دارند در 
تبیین جایگاه وکیل به عنوان فردی که برای تامین منافع 
عمومی تلاش می کند. نهادهای مدنی هم در توسعه 
فرهنگ استفاده و نقش وکیل در عرصه عمومی تاثیر 
در  مثلا  و  وکلا  کانون های  دارند. خود  بسیار مهمی 
بخش کمیسیون های کارآموزی باید به وکلای جوان 
آموزش های مسئولیت حرفه ای و اخلاقی و ملزومات 
تامین و امنیت وکیل را به درستی مطرح بکنند که خود 
وکلا هم نسبت به این موضوع آگاهی پیدا کنند. همین 
طور خود کانون وکلا باید بتواند با نهادهای قانون گذاری 
و همین طور نهادهای آموزشی و فرهنگی همکاری و 
تعامل داشته باشند که مردم نسبت به حقوق وکلا 
آگاهی بیشتری پیدا کنند. قطعا به واسطه این تعامل، 
سریال ها  و  فیلم  سری  یک  ساخت  و  تفاهم نامه ها 
بخش آموزش و فرهنگ سازی به مرور ایجاد می شود 
و می توانیم امیدوار باشیم که به مرور یک بخش زیادی 
از این مسائل که هر روز در حال افزایش است کاهش 

پیدا کند«.

وکلای جوان  و وکلای زن در معرض خشونت

سوءقصد به مدافعان حقوق!
گروه حوادث - وکلا خودشان مدافع حقوق ملت هستند و در واقع وظیفه شغلی آنها حفاظت از منافع عمومی و تامین منافع جامعه است و چنین افرادی 
در راستای انجام وظیفه، متاسفانه خودشان قربانیان خاموش این خشونت ها و سوءقصدها می شوند که در مورد بسیاری از این خشونت ها و آزارها جایی 

صحبت نمی شود و وکلا قربانیان خشونت های خاموشی هستند که به واسطه شان شغل وکالت کمتر از آن صحبت می کنند.

در کشورهای 
دیگر هم 

مسئله تهدید 
و خشونت 

نسبت به وکلا 
وجود دارد. 

این خشونت به 
مراتب نسبت به 
وکلای جوان تر 

و وکلای زن 
بیشتر است

حمید نوری:
منافقین عامل محاکمه ناعادلانه من در سوئد بودند

حمید نوری با اشاره به نقش گروهک تروریستی منافقین در محاکمه ناعادلانه و حبس پنج ساله اش در سوئد، گفت که به عنوان شاکی در دادگاه رسیدگی به 
جنایت های منافقین شرکت کرده است.

حمید نوری، شهروند ایرانی آزادشده از زندان سوئد با حضور در هجدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده جنایت های منافقین گفت : به عنوان شاکی در این 
دادگاه شرکت کرده است. نوری ضمن ابراز خرسندی از دعوت برای حضور در دادگاه رسیدگی به جنایت های منافقین، گفت: در دادگاه حضور یافتم تا به عنوان 
شاکی علیه گروهک تروریستی منافقین و اعضا و طرفداران آن مشارکت کنم. وی با اشاره به نقش گروهک تروریستی منافقین در بازداشت و حبس غیرقانونی 
خود در زندان های سوئد، گفت: سوئدی ها براساس شکایت همین گروهک تروریستی به مدت پنج سال به صورت غیرقانونی من را زندانی کردند که چهار سال ونیم 
آن حبس انفرادی بود؛ منافقین دروغ های زیاد و اتهام های مختلفی را به من نسبت دادند. نوری با اشاره به اینکه آزادی از زندان سوئد و بازگشتش به کشور موید 
دروغین بودن اتهام ها و ادعا های منافقین است، اظهار کرد: من در دادگاه سوئد اعلام کردم که این دادگاه فرمایشی، سیاسی، سفارشی و نمایشی است؛ سوئدی ها 
حاضر به پذیرش شهود من در دادگاه نبودند، اما از آن سازمان جهنمی ده ها نفر با عنوان شاکی و شاهد در دادگاه حضور داشتند؛ سوئدی ها حتی حاضر نشدند 
که شهود من از طریق ویدیو کنفرانس در جلسه های دادگاه حضور یابند و هیچ گونه همکاری در این زمینه با من نداشتند و در نهایت شهود من نتوانستند به نفع 

من شهادت بدهند. وی تاکید کرد: سیستم قضایی سوئد چنین اتفاق های ناخوشایندی را رقم زد.

فهیمه صفدری ،خبرنگار یاسوج- غلامرضا کمالی مدیرعامل این شرکت با 
اشاره به نقش اساسی كارگاه مرکزی تعمیرات در خدمات رسانی به مجموعه 
های مختلف مدیریت عملیات گفت : كارگاه مركزی شركت بهره برداری نفت 
و گاز گچساران به عنوان واحدی كه همواره نقش مهمی در عرصه نوآوری 
با قطعات مهندسی معكوس و همچنین ساخت و تولید قطعات  مرتبط 
ارجاعی از واحدهای مختلف عملیاتی و بازسازی داشته است، از ابتدای سال 
تاكنون با اقدامات بی وقفه متخصصان خود، موفق به صرفه جویی حدود ۱۲۰ 

میلیارد ریالی شده است.
کمالی  ادامه داد: بر اساس آخرین عملكرد این كارگاه در سال گذشته نیز، 
موفق به صرفه جویی ۲۴۰ میلیارد ریالی شده است كه این مهم، اقدامی 
بزرگ و تاثیرگذار در راستای پیشبرد اهداف دومین تولید کننده نفت کشور 

به حساب می آید.
بر پایه این گزارش، از جمله اقدامات شاخص و تأثیرگذار کارگاه مرکزی كه 
به صورت جهادی انجام شده است، می توان به تعمیر، تنظیم، جوشكاری و 
دمونتاژ ۱۹۷۶ تجهیز و ساخت ۳۷۲۴ قطعه اسلیو، پمپ، ریگلاتور، كوپلینگ، 
كمپرسور، بال ولو، بیس پلیت، اسپید، كور پلاگ و سایر قطعات موردنیاز 

عملیات های پیچیده فنی و مهندسی اشاره كرد. 
به گفته مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، اطمینان از 
كنترل كیفی و انجام معاینات كارهای ارجاعی، اطمینان از سفارش و تأمین به 
موقع وسایل ، ابزاركار و قطعات یدكی ، بررسی ومطالعه وضعیت كارگاهها، 
نصب ماشین آلات ، بازسازی وتعمیر قطعات مورد نیاز توربین های احتراقی 
گاز ، زانوها ، لوله های شیپوری و فلنج با آلیاژ مختلف از دیگر وظایف كارگاه 
مركزی این شركت محسوب می شود كه به عنوان زیرمجموعه مدیریت 

عملیات و اداره نگهداری و تعمیرات مشغول فعالیت است .
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران گفت: عملیات لایروبی 
و احیای چاه های آب شماره ۱ و ۶ تنگ ملاقون و شماره ۱۶ امامزاده جعفر 
توسط شركت دانش بنیان طرف قرارداد با دانشگاه آزاد گچساران نیز از روز ۵ 

شهریور به مدت ۸ روز بصورت ۲۴ ساعته مشغول كار بودند.
 کمالی در ادامه اظهار كرد : این ۳ چاه آبی از ۴ سال پیش غیرفعال شده 
بودند كه بر اساس تفاهم نامه منعقد شده با دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
گچساران به یک شركت دانش بنیان جهت لایروبی و احیا واگذار شده اند 
و از روز ۵ شهریور عملیات هر ۳ چاه همزمان و بصورت ۲۴ ساعته شروع 
شده و در روز ۱۳ شهریور، لایروبی و احیای آنها انجام و تحویل داده شدند .
وی با اشاره به اینکه عملیات لایروبی و احیای چاه شماره ۳ سردشت در 
سال ۱۴۰۱، بازدهی خوبی داشت، افزود: به دلیل رسوبات و مشكلات درون 
چاهی و قطع آب دهی، چاه های آب شماره ۱ و ۶ تنگ ملاقون از ۴ سال پیش 
و چاه شماره ۱۶ امامزاده جعفر از ۱۱ سال پیش از مدار خارج شده بودند که 
خوشبختانه پس از عملیات لایروبی و احیا فعال شدند و این مهم منتج به 

افزایش بازدهی چاهها تا حدود ۶۰ درصد شده است.
عملیات  تعهد  بنیان مذکور، طبق  دانش  گزارش، شركت  این  براساس 
ویدیومتری را قبل و بعد از عملیات انجام و اسناد و داده ها را جهت مقایسه 

وضعیت قبل و بعد از عملیات تحویل داده است.
گفتنی است عملیات لایروبی و احیای این چاه های آبی با دستگاهها و 
تجهیزات مكانیكی و طی شش مرحله ویدیومتری، پمپاژ، لایروبی با كمپرسور 
و مكش، تزریق نیتروژن و انفجار جهت جداسازی لایه های سختی كه در 

مرحله لایروبی جدا نشده اند، انجام شده است.

مدیرعامل شرکت نفت گچساران:
شرکت بهره برداری نفت وگاز گچساران پیشتاز در صرفه جویی میلیاردی

گفت:  فتح  سپاه  هماهنگ کننده  معاون  یاسوج-  قربانی،خبرنگار  مریم 
همزمان با هفته دفاع مقدس،   ۱۰۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته دفاع 

مقدس در استان اجرا خواهد شد.
 نشست خبری هفته دفاع مقدس  سه شنبه ۲۷ شهریورماه با حضور 
و  کهگیلویه  فتح  سپاه  اجتماعات  سالن  در  خبرنگاران  و  رسانه  اصحاب 

بویراحمد برگزار شد. 
سرهنگ سعید برومندزاده، معاون هماهنگ کننده سپاه فتح کهگیلویه و 
بویراحمد در این نشست با گرامیداشت یاد و نام شهدای انقلاب اسلامی، 
تبریک هفته وحدت و همچنین دفاع مقدس گفت: دفاع مقدس احیای 
خودباوری مردمی است که باایمان به خدا تاروپود ظلم و استکبار را شکستند. 
وقتی صحبت از دفاع مقدس می شود عزیزانی شهید و خسارت های مالی 
متحمل شدیم؛ اما دستاوردهای دفاع مقدس دستاوردهای کمی نبود تا امروز 

ایران اسلامی در اوج عزت، اقتدار و امنیت باشد. 
وی با بیان اینکه پیشرفت های ایران، بیداری کشورهای مسلمان و قیام 
آزادی خواهان در دیگر ملت ها بر علیه ظلم، شکل گیری جبهه مقاومت و 
اقدام های غیرمسلمانان در محکومیت جنایت های مختلف با تبعیت از دفاع 
مقدس است گفت: دستاوردهای امروز ایران اسلامی به برکت مجاهدت ها و 

جان فشان های رزمندگان در دفاع مقدس است. 
معاون هماهنگ کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه برنامه 
دفاع مقدس در سال ۱۴۰۳ در قالب برگزاری اجلاسیه های شهدا، اجلاسیه 
ملی و اصلی کهگیلویه و بویراحمد و مجموعه ای از ارزش های دفاع مقدس 
و  شهدا  ملی  کنگره  برنامه ریزی های  داد:  ادامه  شد،  اجرا  و  پیاده سازی 
حوزه دفاع مقدس از سال ۱۴۰۲ آغاز شد و برنامه ها در قالب اجلاسیه ها، 

برنامه های فرهنگی و کنگره ملی ۲ هزار شهید برگزار شد.
وی ادامه داد: در هفته دفاع مقدس با شعار محوری در فتح قله ایم با ۱۰۰ 
عنوان برنامه ، برگزار و با مجموع برنامه ها در سایر شهرستان ها حدود یک 

هزار مورد می شود.
قالب  در  مقدس  دفاع  هفته  برنامه های  اینکه  به  اشاره  با  برومندزاده 
روزشمارها اجرا می شود گفت: در هفته دفاع مقدس برای برنامه ای اجرا 

می شود. 
معاون هماهنگ کننده سپاه فتح افزود: شنبه ۳۱ شهریور با عنوان روز؛ 
پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت، وحدت ملی، معنویت، یکشنبه یکم 
مهرماه با عنوان روز؛ جوانان، علم و دانش پژوهشی، دوشنبه دوم مهرماه 
با عنوان روز  زنان، خانواده، سلامت، سه شنبه سوم مهرماه با عنوان روز؛ 

شهیدان، جانبازان، آزادگان، صلابت و فخرآفرینی است. 
همه جانبه،  دفاع  روز؛  عنوان  با  مهرماه  چهارم  چهارشنبه  گفت:  وی 
پشتیبانی مردمی و اصناف و سربازان، پنج شنبه پنجم مهرماه با عنوان روز؛ 
پنجم  پنج شنبه  استکبارستیزی،  و  دشمن شناسی  بصیرت،  ولایت مداری، 
مهرماه با عنوان روز؛ ولایت مداری، بصیرت، دشمن شناسی و استکبارستیزی 

است.
معاون هماهنگ کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در هفته 
دفاع مقدس چهار برنامه مشخصاً برگزار می شود در حوزه ترویج فرهنگی ایثار 
و شهادت برنامه های از جمله دیدار و سرکشی از خانواده شهدا و غبارروبی 
و عطرافشانی گلزار شهدا، برگزاری یادواره شهدا محله ای و حوزه ای، معرفی 
شهدا در فضای مجازی، معرفی پیشکسوتان جهاد و شهادت که سهمیه 
استان پنج هزار نفر است و سخنان این مراسم کشوری رهبر معظم انقلاب 

خواهد بود. 
برومندزاده اظهار داشت: برنامه محوری اجلاسیه شهدای دانش آموزی، 
نواختن زنگ ایثار و مقاومت و شب شعر دفاع مقدس و نمایش در حوزه دفاع 
مقدس، شبی با شهدا، برگزاری مسابقات عکس نوشته، فضاسازی محیطی و 
شهری، سرکشی از خانواده شهدا ایثارگران و جانبازان، تولید کتاب نماهنگ، 

سرود خواهد بود.
برنامه های  در سال ۱۴۰۳  رزمی  انسجام  در محور حوزه  کرد:  بیان  وی 
کنگره های ملی و اجلاسیه را داشتیم و در استان کهگیلویه و بویراحمد رژه 
نیروهای مسلح برگزار نمی شود؛ اما  صبحگاه مشترک برگزار خواهد شد، 
برگزاری مسابقات ورزشی و فراخوان گردان های بسیج باهدف نمایش اقتدار 

نیروهای مسلح برگزار می شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه فتح افزود: در محور سوم جهاد خدمت رسانی 
بسته های  توزیع  برخوردار،  کمتر  مناطق  در سطح  میز خدمت  قالب  در 
آموزشی و لوازم التحریر، افتتاح پروژه های عمرانی  از جمله: افتتاح ۱۶ واحد 
مسکونی کارکنان سپاه، کلنگ زنی نیروگاه برق خورشیدی، افتتاح سه سوله در 
مجتمع امام علی )ع(، آسفالت راه روستایی »راک« و بهره برداری و آب رسانی 
در ۶ روستا خواهد بود. وی در پایان گفت: در محور چهارم جهاد تبیین و 
روشنگری و روشنگری در نواحی، حضور بسیجیان در نمازجمعه و کارگاه های 

آموزشی از دیگر برنامه ها خواهد بود .

معاون هماهنگ کننده سپاه  فتح خبر داد
اجرای 100عنوان برنامه ویژه هفته دفاع مقدس در استان کهگیلویه وبویراحمد 

سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به حادثه استادیوم شهر 
قدس گفت: تخلف ارتکابی در این خصوص مربوط به شرکت خصوصی 

بوده و البته به جد درحال بررسی است.
به گزارش خبرآنلاین، چند روز پیش بود که پست برق ورزشگاه شهر 
قدس دچار اشکال شده و برق مجموعه قطع شد. این حادثه باعث 
سوختگی دستان دو کارگر برق ورزشگاه شد. اما نکته مهم اینجاست 
به  این مصدومان  انتقال  از  این ورزشگاه،  آمبولانس مستقر در  که 
بیمارستان خودداری کرده و اعلام کرده بود که تنها برای تمرین دو 
تیم استقلال و الغرافه در محل حضور دارد و نمی تواند به افراد دیگری 

خدمت رسانی کنند.
بابک یکتاپرست، سخنگوی سازمان اورژانس کشور درباره این خبر 

گفت: هر زمان که مسابقه ورزشی یا فرهنگی در داخل کشور برگزار 
می شود، مسئول برگزاری این مسابقات، برای تامین نیروی امدادی به 
صورت مستقیم وارد عمل می شود.در این چنین مسابقاتی، اورژانس 
۱۱۵ کشور دخالتی ندارد و میزبانان مسابقات با شرکت های آمبولانس 
خصوصی برای انجام امور امدادی و استقرار آمبولانس در ورزشگاه ها 

هماهنگی های لازم را انجام می دهند.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در این مسابقه نیز، 
آمبولانس شرکت خصوصی برای این مسابقه در ورزشگاه حضور داشته 

است و این آمبولانس، جزو آمبولانس های دولتی ۱۱۵ نیست.
یکتاپرست با اشاره به عدم انتقال مصدومان به بیمارستان توسط 
این شرکت خصوصی گفت: سازمان اورژانس کشور روی عملکرد این 

شرکت های آمبولانس خصوصی نظارت دارد و در حال حاضر ما در حال 
بررسی این پرونده هستیم و اگر محرز شود این اتفاق افتاده است؛ قطعا 
این امر تخلف است و با این شرکت خصوصی برخورد قانونی صورت 
می گیرد و حتی ممکن است پروانه فعالیت آن باطل شود. وی افزود: 
در بررسی های ما مشخص شد کسی از محل این حادثه، با عوامل ۱۱۵ 
نیز تماس نگرفته که اگر این اتفاق رخ می داد قطعا همکاران من در 
محل حضور پیدا می کردند و نسبت به انتقال این دو مصدوم اقدام می 
کردند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور در پاسخ به این پرسش که چه 
زمان از آمبولانس های ۱۱۵ در مسابقات استفاده می شود؛ اظهارکرد: 
محل  در   ۱۱۵ آمبولانس های  بین المللی،  و  ملی  مسابقات  در  تنها 
مسابقات مستقر شده و در صورت نیاز خدمات امدادی ارائه می کنند.

توضیحات اورژانس درباره حادثه در ورزشگاه شهرقدس


